
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeprowadzenie kursów i szkolenia dla uczniów CKZiU w Będzinie w ramach projektu pn.: Zagłębiowskie kroki ku

przyszłości etap III wsparcie dla CKZiU w Będzinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 382902413

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 3

1.4.2.) Miejscowość: Będzin

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-500

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekt@ckziu-bedzin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ckziu.bedzin.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00090308

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00082515

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Ze względu na omyłkę pisarską sprostowano zapisy pkt 4.14 rozdziału 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Po zmianie: 
Ze względu na omyłkę pisarską sprostowano zapisy pkt 4.14 rozdziału 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz
dokonano zmiany załącznika nr- 1 do SWZ - FORMULARZ OFERTY.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-02-17 09:00

Po zmianie: 
2023-02-20 11:00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00090308/01 z dnia 2023-02-10

2023-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-02-17 10:00

Po zmianie: 
2023-02-20 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-03-18

Po zmianie: 
2023-03-21

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00090308/01 z dnia 2023-02-10

2023-02-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeprowadzenie kursów i szkolenia dla uczniów CKZiU w Będzinie w ramach projektu pn.: Zagłębiowskie kroki ku przyszłości etap III wsparcie dla CKZiU w Będzinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 382902413
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 3
	1.4.2.) Miejscowość: Będzin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-500
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: projekt@ckziu-bedzin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://ckziu.bedzin.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00090308
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-02-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00082515
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



